
 

 

 

COPIA 
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 

 
REG. GEN. n. 85 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 41 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA E VIGILANZA 

Data  08.05.2017 

 

 

N. Prot.  2468 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N. 267 Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si certifica 

che copia conforme dell'originale della 

presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da oggi. 

AGGIORNAMENTO ATTI CATASTALI BENI 

EX CONSORZIO SCUOLA MEDIA 

CRESPADORO ALTISSIMO. – IMPEGNO 

SPESA 
 

Addì   10.05.2017 

 
CIG Z751E7FF91 

Il Segretario Com.le 
F.to Bertoia dr. Livio 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 

 

Addì  10.05.2017 

 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale di Altissimo n. 36 del 28.08.1967 di costituzione del 

“Consorzio per la Scuola Media tra i comuni di Crespadoro ed Altissimo”; 

 

Visto che il “Consorzio per la Scuola Media tra i comuni di Crespadoro ed Altissimo” è stato soppresso 

giusta deliberazione del Cosiglio Comunale di Crespadoro n. 23 del 3.06.1995;  

 

Visto che si rende necessario provvedere ad aggiornare catastalmente le proprietà dell’ex Consorzio e 

intestarle ai Comuni di Altissimo e Crespadoro in comproprietà nella misura del 50%; 

 

Interpellato  lo Studio Notarile Muraro-Cardarelli con sede legale ad Asiago, e con uffici anche a 

Chiampo, e lo Studio Tecnico Geom. Zordan Roberto con sede in Via Sottoriva, Altissimo, e 

richiesto loro un preventivo di spesa; 

 
 

Visto il preventivo dello studio notarile Muraro di Chiampo con un importo di € 1.720,00 (oneri compresi), 

agli atti con prot. 2311 del 28.04.2017; 

 

Visto il preventivo dello studio Tecnico Geom. Zordan Roberto di Altissimo con un importo di € 1.928,15 

(oneri compresi), agli atti con prot. 2312 del 28.04.2017; 

 

Visto che il preventivo di spesa dello Studio Notarile Muraro-Cardarelli, n. 2311 del 28.04.2017,  

risulta economicamente il più vantaggioso; 

 

Ritenuto di affidare allo Studio Notarile Muraro-Cardarelli il servizio l’aggiornamento delle 

proprietà catastali dell’ex “Consorzio per la Scuola Media tra i comuni di Crespadoro ed 

Altissimo”; 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di incaricare lo studio notarile Muraro - Cardarelli di Chiampo (VI) per la prestazione del 

servizio “aggiornamento delle proprietà catastali dell’ex “Consorzio per la Scuola Media tra i 

comuni di Crespadoro ed Altissimo” per un importo di € 1.720,00 onnicomprensivo; 
 

2. di procedere alla liquidazione di quanto spettante allo Studio Notarile, previa presentazione 

di regolare fattura nei termini stabiliti per legge ed il successivo pagamento dopo la verifica della 

regolare esecuzione del servizio; 

 

3. di dare atto che la spesa complessiva pari ad €. 1.720,00 è imputata: 

 
Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno Importo totale affidamento Anno 

 

Importo annuo 

2017 €. 1.720,00 2017 €. 1.720,00 



 
4. di dare atto che la spesa è da ripartire al 50% con il Comune di Crespadoro al quale si 

invia copia del presente provvedimento per l’assunzione dell’impegno di spesa in 
quanto comproprietario degli immobili; 

 
5. di comunicare alla Giunta Comunale e di pubblicare all’albo per 15 gg. il presente 

provvedimento. 

 

 
Lì.  08.05.2017 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

F.to Cisco arch. Alberto 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari attesta la copertura finanziaria: 
 

Bilancio  Missione Programma Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Impegn

o 

Importo 

2017 1 6 1 3 U1030211999 182 € 1.720,00 

 

Lì  10.05.2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

f.to Dott. Livio Bertoia 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


